
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

 

від 20 червня 2019 року                          № 947 

 

Про розгляд заяв з питань 

присвоєння адреси 
 

З метою впорядкування нумерації будівель, земельних ділянок, відповідно 

до ст. 14 Закону України «Про основи містобудування», ДБН Б.2.2-12:2018 

«Планування і забудова територій», керуючись п.п.2 п.«б» ч.1 ст.31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 

повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

                                       В И Р І Ш И В: 

1.  Присвоїти адресу: 

1.1. індивідуальному житловому будинку, гр. Глуха Ярослава 

Володимировича на вул. _____________, ___ в м. Бережани –                        

вул. Кульчицької, 17, м. Бережани. 
1.2. господарській будівлі, гр. Глуха Ярослава Володимировича на       

вул. _______________, ____в м. Бережани – вул. Кульчицької, 

17«А»,               м. Бережани. 

1.3. житловому будинку садибного типу, загальною площею _____ кв.м. 

з господарськими будівлями та спорудами, гр. Прийдуна Богдана 

Михайловича вул. Рогатинська, 131 в с. Лісники – вул. Рогатинська, 

131«Б», с. Лісники. 

1.4. житловому будинку садибного типу, загальною площею _____  кв.м. 

з господарськими будівлями та спорудами, гр. Прийдуна Богдана 

Михайловича вул. __________, ___ в с. Лісники – вул. ____________, 

____, с. Лісники. 

1.5. 7/20 часткам житлового будинку, гр. Савич Наталії Василівни на              

вул. ___________, __ в м. Бережани – вул. ____________, __/_,                    

м. Бережани. 
1.6. 13/20 часткам житлового будинку, гр. Кацелко Тараса Павловича на              

вул. ____________,__ в м. Бережани – вул. ____________, __,                            

м. Бережани. 

1.7. 36/100 часткам незавершеного будівництвом квартири №__, 

загальною площею – _____ кв.м, житловою – _____ кв.м, Малого 



приватного підприємства «Олімп» на вул. ____________, _____ в          

м. Бережани – квартира № _, вул. ____________, ___, м. Бережани. 

1.8. 49/100 часткам квартири № 2, гр. Бодневича Юрія Степановича на              

вул. _________, ___ в м. Бережани – квартира № ___, вул. Валова, 

__,     м. Бережани. 

1.9. незавершеному будівництвом автогаражу, гр. Маслія Романа 

Івановича на вул. _________, _____в м. Бережани – автогараж № __, 

вул. __________,  ___, м. Бережани. 
1.10. незавершеному будівництвом автогаражу, гр. Коваля Євгена 

Сергійовича на вул.  _________, _____в м. Бережани – автогараж № 

__, вул. __________,  ___, м. Бережани. 

1.11. незавершеному будівництвом автогаражу, гр. Банах Лідії Василівни 

на вул.  _________, _____в м. Бережани – автогараж № __, вул. 

__________,  ___, м. Бережани. 
1.12. незавершеному будівництвом автогаражу, гр. Коковської Марії 

Михайлівни на вул. _________, _____в м. Бережани – автогараж № 

__, вул. __________,  ___, м. Бережани. 

1.13. нежитловій будівлі-заправочно-операторній, гр. Мади Юрія 

Богдановича на вул. ___________________, ___ в м. Бережани –                           

вул. Рогатинська, _____, ___, м. Бережани. 
1.14. земельній ділянці, площею 0,1000 га, (кадастровий номер 

6120410100:04:013:______, цільове призначення: для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд) та житловому будинку, господарським будівлям та 

спорудам, гр. Джуса Михайла Богдановича на вул. __________ в                     

м. Бережани –  вул. ____________, ___, м. Бережани. 

1.15. земельній ділянці, площею 0,0700 га, (цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд) та 13/25 часткам житлового будинку, гр. Бойко 

Олександри Миколаївни на вул. _________,__ в с. Рай –  вул. 

__________, __,  с. Рай. 

1.16. земельній ділянці, площею 0,0560 га, (цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд) та 12/25 часткам житлового будинку, гр. Бойко 

Олександри Миколаївни на вул. ____________, __ в с.Рай –                                     

вул. _____________, __/__, с. Рай. 
1.17. земельній ділянці, площею 0,081 га, (цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд) гр. Кисіль Оксани Степанівни на                                       

вул. ______________ в с. Рай – земельна ділянка, вул. 

______________, __, с. Рай. 

1.18. земельній ділянці, площею 0,08 га, (цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд) гр. Плекан Галини Ігорівни на вул. ___________ в                       

м. Бережани – земельна ділянка, вул. __________, __ м. Бережани. 



1.19. земельній ділянці, площею 30 кв.м, (цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування автогаража) гр. Віятика Романа 

Григоровича на вул. ___________________, _____ в м. Бережани – 

земельна ділянка, вул. ______________ , _____/__, м. Бережани. 
1.20. земельній ділянці, площею 0,0592 га, (кадастровий номер 

6120410100:02:003:00___, цільове призначення: для індивідуального 

садівництва) гр. Кравця Миколи Михайловича с. Лісники – земельна 

ділянка, вул. ___________, ___, с. Лісники. 
1.21. поділеній земельній ділянці, площею 0,0147 га, (цільове 

призначення: для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд), гр. Пігія Володимира 

Михайловича на вул. ______, ____ в м. Бережани – земельна 

ділянка, вул. _____________,  ___/__, м. Бережани. 

1.22. поділеній земельній ділянці, площею 0,0031 га, (цільове 

призначення: для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд), гр. Герасимів Надії 

Володимирівни на вул. ___________, _____ в м. Бережани – 

земельна ділянка, вул. Бояна, _____/__, м. Бережани. 
1.23. поділеній земельній ділянці, площею 0,0062 га, (цільове 

призначення: для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд), гр. Герасимів Надії 

Володимирівни на вул. ___________, ____ в м. Бережани – земельна 

ділянка, вул. ____________ , _____, м. Бережани. 

1.24. земельній ділянці, площею 0,0300 га, (кадастровий номер 

6120410100:04:001:0___, цільове призначення: для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд) гр. Федчишина Володимира Петровича на вул. _________, 

__ в  м. Бережани – земельна ділянка, вул. __________, __ м. 

Бережани. 

1.25. земельній ділянці, площею 0,0037 га, (кадастровий номер 

6120410100:04:005:0____, цільове призначення: для обслуговування 

гаража), гр. Гонтаренко Дем’яна Петровича на вул. __________, ___ 

в   м. Бережани – земельна ділянка, вул. ___________, _______/___,                 

м. Бережани. 
1.26. земельній ділянці, площею 0,10 га, (цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд) яка належала гр. гр.  Олех Олені Теодорівні на 

вул. ___________, _____ в  м. Бережани – земельна ділянка, 

вул.________________, ______, м. Бережани. 

1.27. земельній ділянці, площею 0,0623 га, (кадастровий номер 

6120410100:02:003:0___, цільове призначення: для ведення 

садівництва)  гр. Сеньків Ірини Ярославівни в с. Лісники – земельна 

ділянка, вул. __________, ___, с. Лісники. 

1.28. орендованій земельній ділянці, площею 425 кв.м, (кадастровий 

номер 6120410100:04:017:00___, цільове призначення: для 



обслуговування нежитлового приміщення),  гр. Мацишина Ярослава 

Ярославовича на вул.___________,_______ в  м. Бережани – 

земельна ділянка, вул. __________, ___,  м. Бережани. 

1.29. нежитловому приміщенню загальною площею 31,3 кв.м. в 

багатоквартирному житловому будинку по площі Ринок, 13,  в          

м. Бережани – площа Ринок, 13/9,  м. Бережани. 

1.30. нежитловому приміщенню загальною площею 40,8 кв.м. в 

багатоквартирному житловому будинку по площі Ринок, 14,  в          

м. Бережани – площа Ринок, 14/5  м. Бережани. 

2.  Власнику об’єкта нерухомості протягом місяця встановити інформаційну 

табличку, згідно затвердженого зразка,  з назвою вулиці, номером об’єкта 

нерухомості.  

3.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Халупнику З.О. 

             
 

            В.о. міського  голови                                        Петро АДАМОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


